

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b><u>LAVORI A CORPO</u></b>							
1 02.10.060.0 01a	Quadro elettrico generale completo di apparecchiatura di comando e di protezione differenziale e magnetotermica da 32 A; costo mensile.	4,00			1,000	4,00		
	SOMMANO cad.*mesi					4,00	22,50	90,00
2 02.10.140.0 01	Faretto con grado di protezione IP65 e attacco E27, 50 W; fornito in opera.				2,000	2,00		
	SOMMANO cad.					2,00	62,00	124,00
3 01.06.001.0 01a	Monoblocco prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a ufficio, avente struttura portante in profilati metallici, tamponamento e copertura in pannelli sandwich autoportanti in lamiera zincata con interposto isolante, pavimentazione in PVC su supporto in legno idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto termico, impianto idrico (acqua calda e fredda) e fognario. Sono esclusi gli allacciamenti e la realizzazione del basamento; per il primo mese.				4,000	4,00		
	SOMMANO cad.					4,00	176,23	704,92
4 01.06.100.0 01a	Monoblocco prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a servizi igienici, avente struttura portante in profilati metallici, tamponamento e copertura in pannelli sandwich autoportanti in lamiera zincata con interposto isolante, pavimentazione in PVC su supporto in legno idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto termico, impianto idrico (acqua calda e fredda) e fognario. Sono esclusi gli allacciamenti e la realizzazione del basamento; per il primo mese.				4,000	4,00		
	SOMMANO cad.					4,00	168,09	672,36
5 01.06.120.0 01a	Baracca in lamiera zincata da adibire a deposito materiali e attrezzi di dimensioni cm 240x450x240 fornita in opera su piazzola in cls (questa esclusa), compreso il trasporto, il montaggio, lo smontaggio; per il primo mese.				4,000	4,00		
	SOMMANO cad.					4,00	83,80	335,20
6 01.02.040.0 01a	Delimitazione mediante coni in gomma bicolore, per cantiere stradale, posizionati ognuno ad interasse di m 2,00, compreso il trasporto, la posa in opera e la successiva rimozione; per il primo mese	2,00	40,00		4,000	320,00		
	SOMMANO ml					320,00	1,51	483,20
7 01.02.060.0 01a	Delimitazione di zone di transito mediante ferri tondi Ø 22 infissi a terra e rete di plastica fissata su correnti in legno, compreso il montaggio, la rimozione, il ritiro del materiale a fine lavori; per il primo mese.	2,00	30,00		4,000	240,00		
	SOMMANO ml					240,00	7,05	1'692,00
	<b>A R I P O R T A R E</b>							4'101,68

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							4'101,68
8 01.02.200.0 01a	Delimitazione mediante transenna in tubo di acciaio Ø 33 mm di lunghezza 300 cm e altezza 100 cm, componibile con quella successiva e orientabile in ogni direzione, zincata a caldo e gambe smontabili, compreso il trasporto, la posa in opera e la successiva rimozione; per il primo mese.	2,00	30,00		4,000	240,00		
	SOMMANO ml					240,00	2,89	693,60
9 01.02.220.0 01	Delimitazione mediante nastro non adesivo per delimitazioni dimensioni 7 cm x 500 m.				15,000	15,00		
	SOMMANO cadauno					15,00	8,80	132,00
10 01.02.240.0 01a	Delimitazione mediante nastro segnaletico autoadesivo rifrangente; dimensioni cm 11,4 x 50,00m.				15,000	15,00		
	SOMMANO cadauno					15,00	20,63	309,45
11 01.02.180.0 01a	Delimitazione mediante barriera estendibile fino a 300 cm, con aste a finitura rifrangente di Classe 1 e gambe in lamiera stampata e verniciata, compreso il trasporto, la posa in opera e la successiva rimozione; per il primo mese.	4,00	14,81			59,24		
	SOMMANO ml					59,24	1,16	68,72
12 01.07.001.0 01	Cassetta di primo soccorso .contenuto : 1 telo triangolare TNT cm 96 x 96 x 136; 2 fasciature adesive cm 10x6; 1 paio di forbici cm 10; 1 pinza per medicazione; 1 confezione di cotone idrofilo g 20; 1 confezione da 10 cerotti assortiti; 2 bende di garza da cm 7; 1 rotolo di cerotto da m 5 x 2,5 cm; 1 paio di guanti protettivi; 2 buste compresse TNT sterili cm 10 x 10; 1 PIC 3 astuccio 8 salviette assortite; 1 pacchetto ghiaccio istantaneo; istruzioni di pronto soccorso.				2,000	2,00		
	SOMMANO cad.					2,00	18,90	37,80
13 05.16.001.0 01a	Ponte ad innesto o trabattello in metallo realizzato con elementi componibili innestati uno sull'altro, piano di lavoro da cm 160x80, munito di staffe apribili o stabilizzatori, completo di scale di accesso, parapetti e tavole fermapiede, compreso l'onere per lo smontaggio; altezza fino a m 5; per il primo mese.	4,00			2,000	8,00		
	SOMMANO cad.					8,00	15,90	127,20
14 07.27.060.0 01	Imbracatura con cosciali regolabili, attacco dorsale in acciaio zincato, sagole in poliestere UNI EN 361; costo mensile.	4,00			4,000	16,00		
	SOMMANO cad.*mesi					16,00	4,40	70,40
15	Cintura in vita per il posizionamento sul lavoro, con due							
	A R I P O R T A R E							5'540,85

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							5'540,85
07.27.140.0 01	anelloni laterali per l'ancoraggio e fune in nylon di diametro 12 mm regolabile fino a 2.00 metri; costo mensile.	4,00			4,000	16,00		
	SOMMANO cad.*mesi					16,00	7,43	118,88
16 07.28.001.0 01	Occhiali per saldatori, montatura in alluminio, bordi in materiale plastico, elastico regolabile, lenti Ø50 mm, incolori bombate, carborock.; costo mensile al paio.	4,00			4,000	16,00		
	SOMMANO n.*mesi					16,00	0,72	11,52
17 07.28.180.0 01a	Visiera di protezione per elmetto costituita da semicalotta in polipropilene, bardatura imbottita regolabile, con schermo in policarbonato incolore, resistenza al calore 70° C, peso g 80, conforme UNI EN 166-B-3-9 e omologata CE, ISO 9002; costo mensile.	4,00			4,000	16,00		
	SOMMANO cad.*mesi					16,00	3,72	59,52
18 07.29.080.0 01	Stivali in PVC con fodera in cotone con puntale e lamina anti foro in acciaio e suola antistatica con rilievi, conforme alle norme UNI EN 344 - 345; costo mensile al paio.	4,00			4,000	16,00		
	SOMMANO n.*mesi					16,00	3,20	51,20
19 07.30.001.0 01	Elmetto protettivo in polietilene anti U.V. con bardatura interna regolabile in plastica, fascia antisudore, dotato di sei punti di ancoraggio e fori di aerazione otturabili, peso 315 g, conforme alla norma UNI EN 397; costo mensile.	4,00			4,000	16,00		
	SOMMANO cad.*mesi					16,00	0,80	12,80
20 07.31.060.0 01	Guanto dielettrico in lattice naturale, conforme alle norme UNI EN 60903 e CEI 903, per tensione massima 500 V - classe 00, lunghezza 36 cm; costo mensile al paio.	4,00			4,000	16,00		
	SOMMANO n.*mesi					16,00	7,70	123,20
21 07.33.100.0 01	Cuffia antirumore con archetto flessibile e ampia apertura delle coppe auricolari, interamente dielettrica, peso g 194, conforme alla norma UNI EN 352-1, SNR 25 dB; costo mensile.	4,00			4,000	16,00		
	SOMMANO cad.*mesi					16,00	1,78	28,48
22 07.34.001.0 01	Tuta in cotone 100%, 270 g/m2, con quattro tasche di cui due con cerniera, direttiva CE 89/686 - D.L. 475; costo semestrale.	4,00			4,000	16,00		
	SOMMANO cad.*sem.					16,00	9,08	145,28
23 07.34.060.0	Completo ad alta visibilità composto da giacca e pantalone, poliestere 100% sull'esterno e 100% cotone							
	A R I P O R T A R E							6'091,73

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							6'091,73
01	al'interno con bande 3M,conforme alla norma EN 340 EN 471; costo semestrale.	4,00			4,000	16,00		
	SOMMANO cad.*sem.					16,00	35,04	560,64
24 07.34.280.0 01	Bretelle fluorescenti gialle o arancioni in poliestere spalmato PVC con bande retroriflettenti, dotate di chiusura con velcro, conformi alla norma UNI EN 471; costo semestrale.	4,00			4,000	16,00		
	SOMMANO cad.*sem.					16,00	7,98	127,68
25 04.14.001.0 01a	Segnale stradale triangolare, in lamiera di alluminio spessore 25/10, interamente ricoperto con pellicola, montato su palo completo di base circolare metallica e staffe per il fissaggio, compreso il montaggio e la rimozione. Dimensioni: lato segnale cm 60, altezza palo cm 150; costo mensile.	4,00			4,000	16,00		
	SOMMANO cad.*mesi					16,00	7,35	117,60
26 04.14.060.0 01a	Segnale stradale triangolare, in lamiera di alluminio spessore 25/10, interamente ricoperto con pellicola, montato su portasegnale con maniglia di trasporto in lamiera stampata e verniciata con sbarra stabilizzatrice porta zavorra, compreso il montaggio e la rimozione. Dimensioni: lato segnale cm 60; costo mensile.	4,00			4,000	16,00		
	SOMMANO cad.*mesi					16,00	5,86	93,76
27 04.14.100.0 01a	Segnale stradale tondo, in lamiera di alluminio spessore 25/10, interamente ricoperto con pellicola, montato su palo completo di base circolare metallica e staffe per il fissaggio, compreso il montaggio e la rimozione. Dimensioni: diametro segnale cm 60, altezza palo cm 150; costo mensile.	4,00			4,000	16,00		
	SOMMANO cad.*mesi					16,00	10,14	162,24
28 04.14.180.0 01a	Segnale stradale quadrato, in lamiera di alluminio spessore 25/10, interamente ricoperto con pellicola, montato su palo completo di base circolare metallica e staffe per il fissaggio, compreso il montaggio e la rimozione. Dimensioni: lato segnale cm 40, altezza palo cm 150; costo mensile.	4,00			4,000	16,00		
	SOMMANO cad.*mesi					16,00	7,44	119,04
29 04.14.260.0 01a	Segnale stradale rettangolare, in lamiera di alluminio spessore 25/10, interamente ricoperto con pellicola, montato su cavalletti pieghevoli in profilato di acciaio zincato, preforato e zavorrabile. Dimensioni: segnale 60x90 cm, altezza cavalletti 120 cm; costo mensile.	4,00			4,000	16,00		
	SOMMANO cad.*mesi					16,00	15,52	248,32
30	arrotondamento							
	A R I P O R T A R E							7'521,01

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							7'521,01
ARR.					1,000	-1,00		
	SI DETRAGGONO cadauno					-1,00	0,61	-0,61
	<b>Parziale LAVORI A CORPO euro</b>							7'520,40
	<b>TOTALE euro</b>							7'520,40
	Bonorva, 18/04/2011							
	<b>Il Tecnico</b> ing. francesco d'agostino							
	<b>A RIPORTARE</b>							